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
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA ‑ e: 51 m²
BRA totalt: 186 m²
TBA: 61 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 80 m² Entré , Kott , Bad , Stue/​​​​​kjøkken, Bad/​​​​​ 
vaskerom, Stue 
2. etasje
BRA‑i: 55 m² Stue, Soverom, Soverom 2, Soverom 3,  
Bod, Toalettrom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
56 m² 

2. etasje
5 m² 

Sommerstue
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 11 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 28 m² Garasje og bod
2. etasje
BRA‑e: 12 m² Bod og innredet rom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare  
arealer som er opplyst under posten areal, dette  
fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. 
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard.
Samtlige rom er målt og står beskrevet under,  
målene er satt i m2.
2 ETG:
Stue: 16,6
Toalettrom: 2,9
Bod: 5,0 (S‑ROM)
Soverom 1: 8,0
Soverom 2: 8,4
Soverom 3: 11,8
Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga.  
skråtak. Det må sies at det er ca. arealer og at det  
kan forekomme avvik ihht. skråtak og 
skjevheter på gulv/​​​​​himlinger.
1 ETG:
Entre: 9,1
Bad/​​​​​vaskerom: 6,4
Bad: 5,8
Kott: 2,0 (S‑ROM)
Stue/​​​​​kjøkken: 39,4
Stue: 13,5
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å  
måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/​​​​​ 
innredning av rom/​​​​​bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. 
Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga.  
skråtak. Det må sies at det er ca. arealer og at det  
kan forekomme avvik ihht. skråtak og skjevheter på  
gulv/​​​​​himlinger.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
457.2 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med flott beplantede  
blomsterbed. Tomten er forøvrig meget lettstelt  
med belegningsstein og stor terrasse. Her har man  
uteplasser på alle sider av boligen slik at man kan  
følge sola rundt huset. Koselig utestue på tomten.

Beliggenhet
Enebolig med fin vestvendt beliggenhet på populære  
Tveteneåsen. Eiendommen ligger fint til i en rolig og  
barnevennlig gate.

Kort vei til barnehager, skoler, butikk og flotte  
turområder. Her har du nærhet til noen av Larviks  
flotteste turområder med bla. topptur til Salsås der  
du kan nyte utsikten over Larvik. Gode  
bademuligheter med Ulfsbakk og Bakkanetjønn en  
liten kjøretur/​​​​​​gåtur unna.

Ikke langt unna ligger Larvik sentrum med bla. Amfi  
kjøpesenter og ellers alle fasiliteter. Fra sentrum er  
det ikke langt til Nordbyen kjøpesenter, Bølgen  
kultursenter, samt flotte tur og rekreasjonsområder  
med Bøkeskogen, Farris‑vannet og Vestmarka, samt  
kort vei til Fritzøe Brygge, Indre Havn og bystranda.

Adkomst
Direkte fra Dåpanveien.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt dekke i 1 etg. Veggkonstruksjoner av  
standard trekonstruksjoner/​​​​​​reisverk, det er liggende  
kledning på fasader. Takkonstruksjon med saltak og  
oppløft, det er takstein som tekking.

Innhold
1. etasje inneholder: 
Gang, vaskerom med dusj, bod under trapp, bad/​​​​​​wc  
og stue med åpen løsning mot kjøkken. Fra stuen er  
det utgang til terrasse. TV‑stue (tidligere soverom nr  
4).

2. etasje inneholder:
Loftstue, 3 soverom, toalettrom og bod. Kott i  
knevegger med lagringsplass.

Romslig garasje med sykkelbod på siden. Over  
garasjen er det innredet et rom og en bod (ikke søkt  
bruksendet og eller registrert i kommunen).

Standard
Boligen har en god standard og fremstår som meget  
lys og trivelig. Her kan man flytte rett inn!

På gulvene i boligen er der fliser og laminat. På  
veggene er det malt panel og malt tapet. Badet er  
flislagt og inneholder servant i innredning, wc og  
badekar med dusjløsning. Vegg i vegg med badet  
ligger det et eget vaskerom som inneholder dusj og  
opplegg for vaskemaskin og plass til tørketrommel.  
Malt kjøkkeninnredning med godt med skap og  
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
Konsekvens/​​​​​​tiltak
• Det må gjøres nærmere undersøkelser

Tekniske installasjoner ‑ Vannledninger
Det er montert plastrør og rør i rør system i boligen.  
Fordeler skap er plassert på bad/​​​​​​vaskerom og  
hovedkran er plassert på bad/​​​​​​vaskerom. 
Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Deksel og sprutdeksel er kappet mot innebygd vv  
tank, utett løsning
Konsekvens/​​​​​​tiltak
• Det må foretas tiltak for å lukke avviket.

Forhold som har fått TG3:
Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Terrasse/​​​​​​platting med følgende utførelse,  
beliggenhet og størrelse:
Areal: ca. 14 m2 
Adkomst fra/​​​​​​til: Den har adkomst fra hage
Oppført i: Den er oppført i trekonstruksjoner
Vurdering av avvik:
• Det er påvist fukt/​​​​​​råteskader i konstruksjonen.
Konsekvens/​​​​​​tiltak
• Råteskadede konstruksjoner må skiftes ut.
Kostnadsestimat: Under 10 000

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.
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TV/​​​​​Internett/​​​​​Bredbånd
Nåværende eier har kabel‑TV og bredbånd fra  
Altibox

Parkering
Det er garasje på tomten. I tillegg er det plass til  
biloppstilling foran garasjen.

Diverse
Det gjøres oppmerksom på at hagestue og  
sykkelbod ikke er byggesøkt. Selger fraskriver seg  
ansvar for dette.
2. etasje over garasjen er innredet uten at dette er  
søkt om. Bod og innredet rom over garasjen er ikke  
bruksendret for varig opphold.
I forhold til boligens innvendige planløsning er det  
gjort noe endringer fra opprinnelig plantegning uten  
at dette er søkt bruksendret. Endringene er: Fjernet  
utvendig dør inn til vaskerom, gjort om et soverom i  
1. etasje til TV‑stue.

Energi
Oppvarming
Oppvarming skjer ved hjelp av elektrisitet.  
Varmekabler i alle rom i 1. etasje. Det er vedovn i  
stuen.

Dersom det er rom som ikke har montert varmekilde  
ved visning følger dette heller ikke med ved  
overtagelse.

Energikarakter
D

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Kommunale avgifter
Kr 17 544

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd,  
abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert  
tjeneste. Vi kjenner ikke
samlet gebyr for en eiendom for et år før året er  
omme.

Eiendomsskatt
Kr 2 002

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt registrert på eiendommen
Skatteår 2024
Takst 3 931 608,00 kr
Skatt 2 002,00 kr
Bunnfradrag 750 000,00 kr
Promillesats 1 ‰
Fritak Nei

Formuesverdi primær
Kr 982 902

Formuesverdi primær år
2022
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Formuesverdi sekundær
Kr 3 735 028

Formuesverdi sekundær år
2022

Velforening
Det er velforening for boligområdet. Årlig avgift et  
sted rundt kr. 500,‑ til kr. 1.000,‑.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4060, bruksnummer 215 i Larvik  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/​​​​​​4060/​​​​​​215:
23.06.2003 ‑ Dokumentnr: 4347 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3909 Gnr:4060 Bnr:47 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 83689 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:4060 Bnr:215 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 43370 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:4060 Bnr:215 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 292115 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:4060 Bnr:215 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse datert
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